

Krycí list rozpočtu

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKE						Miesto:	
Objekt: SO 01 - Vlastný objekt, Diel ELI						Ks:	
Zákazka:				Spracoval:		Dňa	14.01.2016
Odberateľ: Obec Nižná Sitnica				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 106,88	0,00	1 106,88	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	2 945,18	11 453,63	14 398,81	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			15 505,69	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	15 505,69
					22	DPH 20% z	15505,69 3 101,14
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	18 606,83
					F		
Odberateľ				26	Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Nižná Sitnica

Projektant:

Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Humenné

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.01.2016

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POLSKEJ SPOLUPRÁCE

Objekt: S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	1 106,88	0,00	1 106,88	8,5060	4,5500
Práce HSV	1 106,88	0,00	1 106,88	8,5060	4,5500
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 844,86	10 442,21	13 287,07	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	100,32	1 011,42	1 111,74	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 945,18	11 453,63	14 398,81	0,0000	0,0000
Celkom	4 052,06	11 453,63	15 505,69	8,5060	4,5500

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

Odberateľ: Obec Nižná Sítica			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Humenné			Dátum: 14.01.2016					
Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE								
Objekt: S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Práce HSV					
			OSTATNÉ PRÁCE					
1	13/B 1	973011141	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 50x50x50 mm	KUS	125,000	0,26		32,50
2	13/B 1	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m ² , -1,80000t	M3	2,000	81,19		162,38
3	13/B 1	974031138	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 50 mm. Príplatok k cene za každých ďalších 100 mm X -0,009 t	M	350,000	0,24		84,00
4	13/B 1	974031139	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 50 mm. Príplatok za prácu v priestore príslušenstvom k stropnej kO	M	250,000	0,62		155,00
5	13/B 1	974051112	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 30x40 mm frézou, -0,00300t	M	50,000	3,34		167,00
6	13/B 1	974051113	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 40x40 mm frézou, -0,00400t	M	25,000	3,96		99,00
7	13/B 1	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t	M	250,000	0,90		225,00
8	13/B 1	974082172	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm, -0,00200t	M	100,000	1,82		182,00
			OSTATNÉ PRÁCE			1 106,88	0,00	1 106,88
			Práce HSV			1 106,88	0,00	1 106,88
			Montážne práce					
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
9	921/M21	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	M	120,000	0,74		88,80

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

10	921/M21	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	M	90,000	0,76		68,40
11	921/M21	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	M	24,000	1,44		34,56
12	921/M21	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	M	15,000	1,44		21,60
13	921/M21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	135,000	0,77		103,95
14	921/M21	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KUS	25,000	1,61		40,25
15	921/M21	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	KUS	40,000	3,37		134,80
16	921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	KUS	45,000	0,48		21,60
17	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	KUS	15,000	0,54		8,10
18	921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	KUS	8,000	0,76		6,08
19	921/M21	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	22,000	1,19		26,18
20	921/M21	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	KUS	8,000	1,22		9,76
21	921/M21	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	KUS	8,000	1,22		9,76
22	921/M21	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vrátane tlejivky	KUS	2,000	3,38		6,76
23	921/M21	210110521	Prepínač vačkový v kryte s poistkami vrátane zapojenia S 25 VJ 01, 02	KUS	1,000	7,86		7,86
24	921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	7,000	2,77		19,39
25	921/M21	210111102	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3232, H, S, Z 2P + Z	KUS	2,000	3,48		6,96
26	921/M21	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	KUS	3,000	7,33		21,99
27	921/M21	210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	KUS	8,000	7,32		58,56

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

28	921/M21	210201012	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 20 - 20 W, stropné s krytom	KUS	39,000	6,53		254,67
29	921/M21	210201018	Svietidlo žiarivkové - typ 231 29 01 - 4 x 20 W, stropné, vaničkové	KUS	45,000	10,27		462,15
30	921/M21	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	10,000	4,21		42,10
31	921/M21	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	170,000	4,10		697,00
32	921/M21	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	23,000	2,13		48,99
33	921/M21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	48,000	2,98		143,04
34	921/M21	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	KUS	10,000	2,23		22,30
35	921/M21	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	M	55,000	0,54		29,70
36	921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	M	347,000	0,54		187,38
37	921/M21	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	M	250,000	0,54		135,00
38	921/M21	210800112	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 6	M	24,000	0,50		12,00
39	921/M21	210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	M	20,000	0,62		12,40
40	921/M21	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	M	40,000	0,50		20,00
41	921/M21	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	M	47,000	0,86		40,42
42	921/M21	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	M	35,000	0,77		26,95
43	921/M21	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	M	20,000	0,77		15,40
44	P/PC	1	KRABICA 1901	KS	120,000		0,27	32,40
45	P/PC	1	KRABICA 1902	KS	25,000		0,31	7,75
46	P/PC	1	KRABICA 1903	KS	40,000		1,56	62,40

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

47	P/PC	1	TRUBKA PVC 2316	M	120,000		0,22	26,40
48	P/PC	1	ZLAB PVC 20x20	M	24,000		0,67	16,08
49	P/PC	1	SVORKA WAGO	KS	115,000		0,46	52,90
50	P/PC	1	KABEL N2XH-J 2x1,5	M	55,000		0,60	33,00
51	P/PC	1	KABEL N2XH-J 3x2,5	M	250,000		0,95	237,50
52	P/PC	1	KABEL N2XH-J 3x1,5	M	347,000		0,63	218,61
53	P/PC	1	KABEL N2XH-J 5x4	M	40,000		2,46	98,40
54	P/PC	1	KABEL N2XH-J 5x6	M	24,000		0,00	0,00
55	P/PC	1	KABEL CYKY-J 4x16	M	20,000		0,00	0,00
56	P/PC	1	VODIC CY 16 zz	M	20,000		1,00	20,00
57	P/PC	1	VODIC CY 6 zz	M	35,000		0,59	20,65
58	P/PC	1	VODIC CY 4 zz	M	47,000		0,41	19,27
59	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE STROPNE, 2x36W, IP 54	KS	3,000		50,16	150,48
60	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE STROPNE, 2x36W, IP 20	KS	5,000		42,86	214,30
61	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE STROPNE, 4x18W, IP 20	KS	45,000		81,60	3 672,00
62	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE STROPNE, 1xFLC 18W, IP 54	KS	4,000		32,26	129,04
63	P/PC	1			0,000		0,00	0,00
64	P/PC	1			0,000		0,00	0,00

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

65	P/PC	1			0,000		0,00	0,00
66	P/PC	1	SVIETIDLO NÚDZOVE, 1xFLC 11W, IP 44	KS	7,000		41,19	288,33
67	P/PC	1	HLAVNA UZEMNOVACIA PRIPOJNICA EPS 2 + MONTAZ	KS	1,000		31,92	31,92
68	P/PC	1	SVORKA NA POTRUBIE BERNARD	KS	10,000		1,50	15,00
69	P/PC	1	POZINKOVANY DRÔT FeZn pr. 10 mm	KG	10,000		1,41	14,10
70	P/PC	1	KABEL KOAXIALNY	M	75,000		0,59	44,25
71	P/PC	1	SPORÁKOVA PRIPOJKA, 25A, 400V	KS	2,000		22,80	45,60
72	P/PC	1	3-FÁZOVA ZASUVKA, 32A, 400V, IP 67	KS	2,000		22,80	45,60
73	P/PC	1	JEDNOPOLOVY VYPINAC, RADENIE č. 1, IP 20	KS	22,000		3,02	66,44
74	P/PC	1	SERIOVY PREPINAC, RADENIE č.5, IP 20	KS	8,000		5,29	42,32
75	P/PC	1	STRIEDAVY PREOINAC, RADENIE č. 6, IP 20	KS	8,000		4,54	36,32
76	P/PC	1	STRIEDAVY PREPINAC, RADENIE č. 6, IP 44	KS	2,000		4,56	9,12
77	P/PC	1	DOMOVA JEDNOZASUVKA, IP 20	KS	7,000		4,43	31,01
78	P/PC	1	DOMOVA DVOJZASUVKA, IP 20	KS	60,000		3,38	202,80
79	P/PC	1	DOMOVA JEDNOZASUVKA, IP 44	SUB	5,000		5,28	26,40
80	P/PC	1	UZAMYKATELNY VACKOVY SPINAC, S 25 JPZ	SUB	1,000		24,62	24,62
81	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE SO SPINACOM, 1x18W, IP 54	KS	1,000		43,20	43,20
82	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE STROPNE, 2xFLC 18W, IP 54	KS	1,000		47,42	47,42
83	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE STROPNE, 1xFLC 18W, IP 20	KS	20,000		25,92	518,40

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

84	P/PC	1	SVIETIDLO ZIARIVKOVE STROPNE, 2xFLC 18W, IP 20	KS	6,000		30,50	183,00
85	P/PC	1			0,000		0,00	0,00
86	P/PC	1	ROZVADZAC HR	KS	1,000		996,36	996,36
87	P/PC	1	ROZVADZAC RP	KS	1,000		389,88	389,88
88	P/PC	1	ROZVADZAC RK	KS	1,000		433,20	433,20
89	P/PC	1	ROZVADZAC RX1	KS	1,000		129,20	129,20
90	P/PC	1	ROZVADZAC R-TV	KS	1,000		155,04	155,04
91	P/PC	1			0,000		0,00	0,00
92	P/PC	1	ZIARIVKA 18W	KS	180,000		1,82	327,60
93	P/PC	1	ZIARIVKA 36W	KS	16,000		2,46	39,36
94	P/PC	1	ZIARIVKA FLC 18W	KS	38,000		4,56	173,28
95	P/PC	1	ZIARIVKA FLC 11W	KS	7,000		3,82	26,74
96	P/PC	1	STARTER 2-65W	KS	196,000		0,45	88,20
97	P/PC	1	HLAVNA UZEMNOVACIA PRIPOJNICA EPS 2 + MONTAZ	KS	1,000		31,92	31,92
98	P/PC	1	SVORKA NA POTRUBIE BERNARD	KS	10,000		1,57	15,70
99	P/PC	1	ZEMNIACA PASOVINA FeZn 30x4 mm	KG	70,000		1,47	102,90
100	P/PC	1	POZINKOVANY DRÔT FeZn pr. 10 mm	KG	50,000		1,47	73,50
101	P/PC	1	VODIC AlMgSi 8	KG	120,000		4,33	519,60

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

102	P/PC	1	PROTIPOZIARNA TRUBKE pr. 23 mm	M	90,000		0,36	32,40
103	P/PC	1	KRABICA KO 125	KS	9,000		0,89	8,01
104	P/PC	1	SVORKA SZ	KS	9,000		0,98	8,82
105	P/PC	1	SVORKA SR 03	KS	18,000		1,14	20,52
106	P/PC	1	SVORKA SK	KS	7,000		1,66	11,62
107	P/PC	1	SVORKA SO	KS	9,000		1,53	13,77
108	P/PC	1	SVORKA SP1	KS	7,000		1,53	10,71
109	P/PC	1	SVORKA SS	KS	5,000		1,37	6,85
110	P/PC	1	PODPERA PV 23	KS	100,000		0,82	82,00
111	P/PC	1	PODPERA PV15	KS	20,000		0,90	18,00
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 844,86	10 442,21	13 287,07
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ					
112	922/M22	220320002	Montaz slaboprud	KUS	1,000	100,32		100,32
113	P/PC	1	Demontážne práce	KUS	1,000		375,38	375,38
114	P/PC	1			0,000		0,00	0,00
115	P/PC	1	Kompletne vyskusanie	KUS	1,000		44,80	44,80
116	P/PC	1			0,000		0,00	0,00
117	P/PC	1			0,000		0,00	0,00
118	P/PC	2	Nespecifikovane prace	KUS	1,000		127,30	127,30

Rozpočet STAVEBNÉ ÚPRAVY, MODERNIZÁCIA MŠ, DOMU SLOVENSKO POĽSKEJ SPOLUPRÁCE / S0 01 - Vlastný objekt, Diel ELI

119	P/PC	2	Podruzny material	KUS	1,000		172,10	172,10
120	P/PC	2	Odborna prehliadka a skuska	HOD	16,000		18,24	291,84
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			100,32	1 011,42	1 111,74
			Montážne práce			2 945,18	11 453,63	14 398,81
					Celkom	4 052,06	11 453,63	15 505,69